Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org, adm@gov86.org

т. (3463) 46-55-01, ф.42-23-24

Председателю Думы

города Пыть-Яха

М.П. Гладковой

8-Исх-УД-2536

30.03.2021

Уважаемая Марина Павловна!

В соответствии с пунктом 9.9. Порядка организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ город

Пыть-Ях, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017

№71, направляю в Ваш адрес заключение о результатах проведения

публичных слушаний по проекту решения Думы города Пыть-Яха «Об

исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2020 год».

Указанные материалы направляю в Ваш адрес на бумажном и

электронном носителях на электронный адрес duma@gov86.org.

С уважением,

Исполняющий

обязанности Главы

города Пыть-Яха

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1D41F7FD2F54F3BD965B2C6AFC5B1E977BDAAB89
Владелец  Стефогло  Венера Валерьевна
Действителен с 29.06.2020 по 29.09.2021

В.В. Стефогло

Исполнитель:

Баляева Елена Геннадьевна

Телефон: 8 (3463) 42 23 26

http://adm.gov86.org/